
1

Διεκπεραίωση με ηλεκτρονικό ταχυδρομείο

Μαρούσι,  19-06-2025
Αρ. πρωτ:   73805/Ε2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ, 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ

Π/ΘΜΙΑΣ & Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Π/ΘΜΙΑΣ & Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ
ΤΜΗΜΑ Α΄

Ταχ. Δ/νση: Α.Παπανδρέου 37
Τ.Κ. – Πόλη: 151 80   ΜΑΡΟΥΣΙ
Ιστοσελίδα: www.minedu.gov.gr 
e-mail  : ppe3@minedu.gov.gr
Πληροφορίες:      Αθ. Μαρούση
Τηλέφωνο:           210-3442120

                                                                              

Α Π Ο Φ Α Σ Η

ΘΕΜΑ: «Αποσπάσεις εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης στα Κέντρα Διεπιστημονικής Αξιολόγησης, 
Συμβουλευτικής και Υποστήριξης (ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ.) για το σχολικό έτος 2025-2026»

Η ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:

• του άρθρου 16 κεφ. Γ΄ παρ. 5 του Ν. 1566/1985 (Α΄167), όπως συμπληρώθηκε με την παρ. 3 του   
•  άρθρου 6 του  Ν. 1674/1986 (Α΄203)
• του άρθρου 1 παρ. 8 του Ν. 3194/2003 (Α΄267)
• του άρθρου 17 του N. 3402/2005 (Α΄258)
• του άρθρου 6, παρ. 1, 2 και 3 του Ν. 3454/2006 (Α΄75)
• του άρθρου 17 παρ. 4 του Ν. 3649/2008 (Α΄39)
• του άρθρου 21  παρ.1 του Ν. 3699/2008 (Α΄ 199) όπως ισχύει
• του άρθρου 2, παρ. 5α του Ν. 3868/2010 (Α΄129)
• του άρθρου 47 παρ. 3 του Ν. 2304/1995 (Α΄ 83), της παρ. 20 άρθρου 19 του Ν. 2386/1996 (Α΄43) και 
     του άρθρου 50 παρ. 3 Ν. 1756/1988 (Α΄35), όπως αντικαταστάθηκε με την παρ. 1 του άρθρου 94 του Ν.     
    4055/2012 (Α΄51)
• του άρθρου 182 παρ. 10 και άρθρου 93 παρ. 7 του Ν. 3852/2010 (Α΄87) όπως αντικαταστάθηκε από το 
     άρθρο 7 παρ. 2 του Ν. 4071/2012 (Α΄85)
• του άρθρου 31 του Ν. 3848/2010 (Α΄71) όπως αντικαταστάθηκε και ισχύει
• του άρθρου 17 παρ.4 του Ν. 3649/2008 (Α΄39)

Ανακτήθηκε από την ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΚΛΙΜΑΚΑ http://edu.klimaka.gr



2

• των άρθρων και 44Α παρ. 12 και 46 παρ. 1στ΄ του Ν. 4115/2013 (Α΄24)
• του άρθρου 7 του N. 3863/2010 (Α΄115) όπως αντικαταστάθηκε από το άρθρο 4 παρ. 1 του 
      Ν.4331/2015 (Α΄63) και όπως συμπληρώθηκε με το άρθρο 50 παρ. 4 του Ν. 4430/2016 (Α΄205)
• του άρθρου 12 παρ. 1 του Ν. 4071/2012 (Α΄85)
• του άρθρου 52 του Ν. 4115/2013 (Α΄24) όπως αντικαταστάθηκε από την παρ. 2 του άρθρου 39 του 
      Ν. 4403/2016 (Α΄125)
•    του άρθρου 28 του Ν. 4186/2013(Α΄193)
•    του άρθρου 48 του Ν.4415/2016(Α΄159
• του άρθρου 27 παρ. 12β’ του Ν. 4386/2016 (Α΄83)
• του άρθρου 29 του Ν. 4521/2018 (Α΄38)
• του άρθρου 93 του Ν. 4547/2018 (Α’102)
• του άρθρου 46 παρ. 7 του Ν. 2413/1996 (Α΄124) και του άρθρου 5 του Ν. 4555/2019 (Α΄133).
• του άρθρου 21 παρ. 1 του Ν. 2946/2001 (Α΄224), όπως αντικαταστάθηκε με το άρθρο 151 του Ν. 
      4600/2019 (Α΄43)
• του άρθρου 35 του Ν. 4622/2019 (Α΄133)
•    του Ν. 4653/2020 (Α’12) 
• του άρθρου 19  παρ. 17  του Ν. 4692/2020 (Α’111)
•    του άρθρου 17 του  Ν. 5128/2024 (Α΄ 118)
•    του άρθρου 15 του Ν.4823/2021(Α΄136) όπως τροποποιήθηκε από το άρθρο 165 του                           
      Ν.5094/2024(Α΄39)

2. Τα Π.Δ. 50/1996 (Α΄45) &  100/1997 (Α΄94). 
3. Το Π.Δ. 18/2018 (Α΄31) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων» όπως ισχύει.
4. Το Π.Δ.84/2019 (Α΄ 123) «Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών Γραμματειών/Ενιαίων    
      Διοικητικών Τομέων Υπουργείων».
5. Το Π.Δ.77/2023 (Α΄130) «Σύσταση Υπουργείου και μετονομασία Υπουργείων – Σύσταση, κατάργηση και   
      μετονομασία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών – Μεταφορά αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων,   
      θέσεων προσωπικού και εποπτευόμενων φορέων.
6. Το Π.Δ. 27/2025 (Α΄44) «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτή Υπουργού, Υφυπουργών και    
      Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης».
7.   Την Υ.Α. Φ.11321/οικ.31102/1870 (Β΄2906/18-11-2013).
8. Το άρθρο 2 της αριθ. Α2α/Γ.Π. οικ. 42875/09-06-2015 Απόφασης του Υπουργού Υγείας (Β΄ 1078).
9. Τη με αριθμό 211076/Γ6/6-12-2018 Υπουργική Απόφαση (ΦΕΚ 5614/τ.Β΄/13-12-2018) με θέμα: «Ενιαίος 
      Κανονισμός λειτουργίας των Κέντρων Εκπαιδευτικής και Συμβουλευτικής Υποστήριξης (Κ.Ε.Σ.Υ.) και
      ειδικότερα καθήκοντα και αρμοδιότητες του προσωπικού τους».
10.Τη με αριθ. πρωτ. 37426/Ε2/03-04-2025 (ΑΔΑ: ΨΠΖ846ΝΚΠΔ-ΡΥΒ) εγκύκλιο αποσπάσεων εκπαιδευτικών.
11.Τις με αριθ.  10/04-06-2025 και 12/18-06-2025 Πράξεις του ΚΥΣΠΕ.
12.Τις αιτήσεις των ενδιαφερόμενων εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης.

Ανακτήθηκε από την ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΚΛΙΜΑΚΑ http://edu.klimaka.gr



3

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

1. Αποσπούμε, κατά προτεραιότητα, στα Κέντρα Διεπιστημονικής Αξιολόγησης, Συμβουλευτικής και 
Υποστήριξης (ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ.) για το σχολικό έτος 2025-2026, ύστερα από  αίτησή τους και χωρίς δαπάνη για το 
δημόσιο τους παρακάτω εκπαιδευτικούς Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης, ως εξής:

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ

ΠΥΣΠΕ ή 
ΚΕΔΑΣΥ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 
ΘΕΣΗΣ

ΤΥΠΟΣ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 

ΚΕΔΑΣΥ 
ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ

1 707565 ΑΓΓΕΛΙΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ70 ΗΜΑΘΙΑ ΣΜΕΑΕ ΚΕΔΑΣΥ ΗΜΑΘΙΑΣ

2 714255 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΠΕ60 ΗΡΑΚΛΕΙΟ Γενική 
Παιδεία ΚΕΔΑΣΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

3 707121 ΕΥΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ60 ΗΜΑΘΙΑ ΣΜΕΑΕ ΚΕΔΑΣΥ ΗΜΑΘΙΑΣ

4 708712 ΖΗΝΤΡΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ71 ΠΕΙΡΑΙΑΣ ΣΜΕΑΕ ΚΕΔΑΣΥ 1o Β΄ 
ΑΘΗΝΑΣ                  

5 708216 ΖΟΥΜΠΟΥ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΠΕ71 ΚΕΡΚΥΡΑ ΣΜΕΑΕ ΚΕΔΑΣΥ ΚΕΡΚΥΡΑΣ

6 707365 ΚΑΚΟΥΛΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ60 ΑΧΑΙΑ ΣΜΕΑΕ ΚΕΔΑΣΥ 2o ΑΧΑΪΑΣ

7 708320 ΚΑΡΑΪΣΚΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΕ71 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑ ΣΜΕΑΕ ΚΕΔΑΣΥ ΚΕΡΚΥΡΑΣ           

8 725004 ΚΑΡΑΝΤΖΙΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ60 ΦΘΙΩΤΙΔΑ Γενική 
Παιδεία ΚΕΔΑΣΥ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ

9 715187 ΚΙΟΣΕ ΜΑΡΙΑ ΠΕ60 ΚΥΚΛΑΔΕΣ Γενική 
Παιδεία ΚΕΔΑΣΥ ΗΜΑΘΙΑΣ

10 707249 ΚΟΛΟΤΟΥΡΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ60 Α ΑΘΗΝΩΝ ΣΜΕΑΕ ΚΕΔΑΣΥ 1o Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

11 735427 ΚΟΥΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ-
ΑΝΝΑ ΠΕ60 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΣΜΕΑΕ ΚΕΔΑΣΥ 1o Β΄ 

ΑΘΗΝΑΣ   

12 708153 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΠΕ71 Β 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΣΜΕΑΕ ΚΕΔΑΣΥ 

ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ

13 707165 ΛΑΔΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ60 ΓΡΕΒΕΝΑ ΣΜΕΑΕ ΚΕΔΑΣΥ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ    

14 708160 ΜΑΓΑΛΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ71 ΠΙΕΡΙΑ ΣΜΕΑΕ ΚΕΔΑΣΥ ΕΒΡΟΥ

15 708623 ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ71 ΠΙΕΡΙΑ ΣΜΕΑΕ ΚΕΔΑΣΥ ΠΙΕΡΙΑΣ

16 718742 ΜΠΑΚΑ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ70 Α ΑΘΗΝΩΝ Γενική 
Παιδεία

ΚΕΔΑΣΥ 2o Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ

17 589835 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ60 Α ΑΘΗΝΩΝ ΣΜΕΑΕ ΚΕΔΑΣΥ 1o Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ

18 722139 ΝΤΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ60 ΒΟΙΩΤΙΑ ΣΜΕΑΕ ΚΕΔΑΣΥ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ       

19 707787 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ70 ΗΜΑΘΙΑ ΣΜΕΑΕ ΚΕΔΑΣΥ ΗΜΑΘΙΑΣ

20 707618 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ70 ΗΜΑΘΙΑ ΣΜΕΑΕ ΚΕΔΑΣΥ ΗΜΑΘΙΑΣ

21 613254 ΣΤΑΥΡΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ70 ΡΟΔΟΠΗ Γενική 
Παιδεία ΚΕΔΑΣΥ ΡΟΔΟΠΗΣ 

22 733487 ΤΖΙΤΖΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ60 ΛΑΚΩΝΙΑ ΣΜΕΑΕ ΚΕΔΑΣΥ 2o Β΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 

23 733478 ΤΣΑΛΑΠΑΤΑΝΗ ΑΣΠΑΣΙΑ ΠΕ60 ΣΑΜΟΥ ΣΜΕΑΕ ΚΕΔΑΣΥ ΣΑΜΟΥ

Ανακτήθηκε από την ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΚΛΙΜΑΚΑ http://edu.klimaka.gr



4

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ

ΠΥΣΠΕ ή 
ΚΕΔΑΣΥ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 
ΘΕΣΗΣ

ΤΥΠΟΣ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 

ΚΕΔΑΣΥ 
ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ

24 722196 ΤΣΙΑΛΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ 
- ΜΑΡΙΑ ΠΕ60 ΒΟΙΩΤΙΑ ΣΜΕΑΕ ΚΕΔΑΣΥ ΛΑΡΙΣΑΣ    

2. Αποσπούμε στα Κέντρα Διεπιστημονικής Αξιολόγησης, Συμβουλευτικής και Υποστήριξης (ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ.) για το 
σχολικό έτος 2025-2026, ύστερα από αίτησή τους και χωρίς δαπάνη για το δημόσιο, για εξαιρετικά 
σοβαρούς λόγους υγείας, τους παρακάτω εκπαιδευτικούς Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης,  ως εξής:

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ
ΠΥΣΠΕ ή 
ΚΕΔΑΣΥ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ

ΤΥΠΟΣ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΚΕΔΑΣΥ ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ

1 722102 ΚΥΡΑΤΣΑ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ60 ΚΑΒΑΛΑΣ ΣΜΕΑΕ ΚΕΔΑΣΥ ΔΡΑΜΑΣ                

2 601674 ΛΟΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΠΕ70 Δ ΑΘΗΝΩΝ ΣΜΕΑΕ ΚΕΔΑΣΥ 2o Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ

3 722080 ΜΑΝΤΖΙΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ61 ΠΕΙΡΑΙΑΣ ΣΜΕΑΕ ΚΕΔΑΣΥ ΛΑΡΙΣΑΣ       

4 722088 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ ΠΕ61 Δ ΑΘΗΝΩΝ ΣΜΕΑΕ ΚΕΔΑΣΥ 2o Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ    

5 603248 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ ΠΕ60 ΧΑΝΙΑ ΣΜΕΑΕ ΚΕΔΑΣΥ ΧΑΝΙΩΝ

6 722354 ΤΑΚΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΠΕ71 Γ ΑΘΗΝΩΝ ΣΜΕΑΕ ΚΕΔΑΣΥ 2o Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

7 714713 ΤΣΑΔΑΡΗ ΒΙΡΓΙΝΙΑ-
ΧΡΥΣΑΥΓΗ ΠΕ60 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ Γενική Παιδεία ΚΕΔΑΣΥ 1o Γ΄ 

ΑΘΗΝΑΣ

3. Αποσπούμε στα Κέντρα Διεπιστημονικής Αξιολόγησης, Συμβουλευτικής και Υποστήριξης (ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ.) για το 
σχολικό έτος 2025-2026, ύστερα από αίτησή τους και χωρίς δαπάνη για το δημόσιο,  τους παρακάτω 
εκπαιδευτικούς Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης, ως εξής:

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΠΥΣΠΕ ή ΚΕΔΑΣΥ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ

ΤΥΠΟΣ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ

ΚΕΔΑΣΥ 
ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ 
ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ

1 722127 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΠΕ60 ΞΑΝΘΗ ΣΜΕΑΕ ΚΕΔΑΣΥ ΞΑΝΘΗΣ 31.167

2 707150 ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ60 ΚΕΔΑΣΥ 2ο 
Γ΄ΑΘΗΝΑΣ ΚΕΔΑΣΥ ΚΕΔΑΣΥ 1o ΠΕΙΡΑΙΑ 24.5

3 718433 ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ ΠΕΛΑΓΙΑ ΠΕ70 ΣΕΡΡΕΣ Γενική 
Παιδεία ΚΕΔΑΣΥ ΕΒΡΟΥ 13

4 707377 ΑΛΕΥΡΑ ΓΛΥΚΕΡΙΑ ΠΕ61 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΣΜΕΑΕ ΚΕΔΑΣΥ 2o Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 36.5

5 731740 ΑΝΑΓΝΩΣΤΑΚΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΠΕ70 ΗΡΑΚΛΕΙΟ Γενική 
Παιδεία ΚΕΔΑΣΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 28.083

6 708164 ΑΝΑΠΑΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ71 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΣΜΕΑΕ ΚΕΔΑΣΥ 2o Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 35.5

7 607863 ΑΝΔΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ70 Α ΑΘΗΝΩΝ Γενική 
Παιδεία

ΚΕΔΑΣΥ 2o Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 55.5

Ανακτήθηκε από την ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΚΛΙΜΑΚΑ http://edu.klimaka.gr



5

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΠΥΣΠΕ ή ΚΕΔΑΣΥ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ

ΤΥΠΟΣ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ

ΚΕΔΑΣΥ 
ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ 
ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ

8 708851 ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ71 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΣΜΕΑΕ ΚΕΔΑΣΥ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 41.5

9 708530 ΑΠΟΚΟΡΩΝΙΩΤΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ71 Δ ΑΘΗΝΩΝ ΣΜΕΑΕ ΚΕΔΑΣΥ 1o Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 16.125

10 725653 ΑΡΑΠΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Α ΑΘΗΝΩΝ Γενική 
Παιδεία

ΚΕΔΑΣΥ 1o Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 8.417

11 616669 ΒΑΖΙΡΓΙΑΝΤΖΙΚΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ ΠΕ60 Δ ΑΘΗΝΩΝ Γενική 
Παιδεία

ΚΕΔΑΣΥ 1o Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 54.5

12 707321 ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΕ60 Β ΑΘΗΝΩΝ ΣΜΕΑΕ ΚΕΔΑΣΥ 2o Β΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 42.125

13 615014 ΒΕΛΙΩΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ70 ΕΥΒΟΙΑ Γενική 
Παιδεία ΚΕΔΑΣΥ ΧΑΝΙΩΝ 21.125

14 708847 ΒΙΣΟ ΑΟΥΛΟΝΑ ΠΕ71 ΧΑΝΙΑ ΣΜΕΑΕ ΚΕΔΑΣΥ ΧΑΝΙΩΝ 12.125

15 708580 ΒΛΕΤΣΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΠΕ71 ΧΑΝΙΑ ΣΜΕΑΕ ΚΕΔΑΣΥ 1o Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 19.25

16 708557 ΒΟΣΝΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ71 ΚΑΒΑΛΑΣ ΣΜΕΑΕ ΚΕΔΑΣΥ 1o Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 17.625

17 593887 ΓΑΒΑΛΙΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ70 Δ ΑΘΗΝΩΝ ΣΜΕΑΕ ΚΕΔΑΣΥ 1o Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 34.5

18 595764 ΓΑΒΡΙΕΛΑΤΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΠΕ60 ΚΕΔΑΣΥ 1ο 
Α΄ΑΘΗΝΑΣ ΚΕΔΑΣΥ ΚΕΔΑΣΥ 1o Β΄ 

ΑΘΗΝΑΣ 46

19 707885 ΓΑΛΑΝΗ ΦΑΝΗ ΠΕ71 ΚΑΡΔΙΤΣΑ ΣΜΕΑΕ ΚΕΔΑΣΥ ΛΑΡΙΣΑΣ 45.25

20 708215 ΓΑΛΙΔΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ71 Β ΑΘΗΝΩΝ ΣΜΕΑΕ ΚΕΔΑΣΥ 1o Β΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 27.625

21 615481 ΓΕΩΡΓΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ60 Δ ΑΘΗΝΩΝ Γενική 
Παιδεία

ΚΕΔΑΣΥ 1o Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 49.375

22 727669 ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ - 
ΔΑΝΑΗ ΠΕ70 ΚΥΚΛΑΔΕΣ Γενική 

Παιδεία ΚΕΔΑΣΥ ΣΥΡΟΥ 6.333

23 722505 ΓΕΩΡΓΑΝΤΖΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ71 ΠΕΙΡΑΙΑΣ ΣΜΕΑΕ ΚΕΔΑΣΥ ΛΑΡΙΣΑΣ 39

24 717651 ΓΙΑΚΟΥΜΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 Α ΑΘΗΝΩΝ Γενική 
Παιδεία

ΚΕΔΑΣΥ 1o Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 9.417

25 604421 ΓΙΑΝΝΑΚΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ70 ΚΕΔΑΣΥ 2ο 
Α΄ΑΘΗΝΑΣ ΚΕΔΑΣΥ ΚΕΔΑΣΥ 1o Β΄ 

ΑΘΗΝΑΣ 29.667

26 594988 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΠΕ70 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ Γενική 
Παιδεία

ΚΕΔΑΣΥ 2o 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ
37

27 575756 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΙΤΣΑ ΠΕ70 ΧΑΝΙΑ ΣΜΕΑΕ ΚΕΔΑΣΥ ΧΑΝΙΩΝ 54.5

28 588187 ΓΚΑΝΑ ΜΑΡΙΝΑ ΠΕ70 ΚΕΔΑΣΥ 2ο ΑΝΑΤ 
ΑΤΤΙΚΗΣ ΚΕΔΑΣΥ ΚΕΔΑΣΥ 1o Β΄ 

ΑΘΗΝΑΣ 37

29 708915 ΓΚΙΚΑ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ71 ΚΥΚΛΑΔΕΣ ΣΜΕΑΕ ΚΕΔΑΣΥ 1o Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 26.625

Ανακτήθηκε από την ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΚΛΙΜΑΚΑ http://edu.klimaka.gr



6

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΠΥΣΠΕ ή ΚΕΔΑΣΥ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ

ΤΥΠΟΣ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ

ΚΕΔΑΣΥ 
ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ 
ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ

30 606103 ΓΚΙΟΚΑ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ60 ΚΕΔΑΣΥ 1ο 
Γ΄ΑΘΗΝΑΣ ΚΕΔΑΣΥ ΚΕΔΑΣΥ 1o Β΄ 

ΑΘΗΝΑΣ 30.667

31 708376 ΓΚΟΥΝΤΑΡΑ ΑΜΑΛΙΑ ΠΕ71 ΛΑΣΙΘΙ ΣΜΕΑΕ ΚΕΔΑΣΥ ΛΑΣΙΘΙΟΥ 31

32 622272 ΓΟΥΒΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΠΕ60 ΑΧΑΙΑ Γενική 
Παιδεία ΚΕΔΑΣΥ 2o ΑΧΑΪΑΣ 41.375

33 718292 ΔΑΛΑΜΗΤΡΟΥ ΒΑΪΑ ΠΕ70 Α ΑΘΗΝΩΝ Γενική 
Παιδεία

ΚΕΔΑΣΥ 1o Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 8.667

34 707392 ΔΑΡΑΚΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ61 ΧΑΝΙΑ ΣΜΕΑΕ ΚΕΔΑΣΥ 1o Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 26.625

35 583010 ΔΕΚΑΚΗ ΑΣΗΜΕΝΙΑ ΠΕ60 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Γενική 
Παιδεία

ΚΕΔΑΣΥ 2o Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 50.167

36 708741 ΔΕΛΤΣΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ71 ΠΕΙΡΑΙΑΣ ΣΜΕΑΕ ΚΕΔΑΣΥ 1o Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 15.375

37 707252 ΔΕΡΜΕΝΤΖΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ60 ΞΑΝΘΗ ΣΜΕΑΕ ΚΕΔΑΣΥ ΞΑΝΘΗΣ 42.875

38 570384 ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ70 Β ΑΘΗΝΩΝ ΣΜΕΑΕ ΚΕΔΑΣΥ 1o Β΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 67.167

39 722190 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ60 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΣΜΕΑΕ ΚΕΔΑΣΥ 1o Β΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 26.917

40 707945 ΔΙΑΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ71 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ ΣΜΕΑΕ ΚΕΔΑΣΥ ΚΑΛΥΜΝΟΥ 44.125

41 724802 ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ60 ΚΕΡΚΥΡΑ Γενική 
Παιδεία

ΚΕΔΑΣΥ 1o Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 7.417

42 707383 ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΠΕ61 ΠΕΙΡΑΙΑΣ ΣΜΕΑΕ ΚΕΔΑΣΥ 1o ΠΕΙΡΑΙΑ 24.625

43 707230 ΔΡΟΣΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΠΕ60 Β ΑΘΗΝΩΝ ΣΜΕΑΕ ΚΕΔΑΣΥ 2o Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 19

44 708574 ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ71 ΡΟΔΟΠΗ ΣΜΕΑΕ ΚΕΔΑΣΥ ΡΟΔΟΠΗΣ 37.625

45 708300 ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΒΙΚΗ ΠΕ71 Β ΑΘΗΝΩΝ ΣΜΕΑΕ ΚΕΔΑΣΥ 1o Β΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 39.625

46 578911 ΖΑΓΟΡΑΙΟΥ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΠΕ70 Α ΑΘΗΝΩΝ ΣΜΕΑΕ ΚΕΔΑΣΥ 2o Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 55.833

47 707278 ΖΑΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ60 ΧΑΝΙΑ ΣΜΕΑΕ ΚΕΔΑΣΥ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 43

48 707468 ΖΑΧΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ70 Α ΑΘΗΝΩΝ ΣΜΕΑΕ ΚΕΔΑΣΥ 1o Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 15.25

49 597031 ΖΗΚΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ60 Γ ΑΘΗΝΩΝ Γενική 
Παιδεία

ΚΕΔΑΣΥ 2o Γ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 60.667

50 589298 ΘΕΟΔΩΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΘΗ ΠΕ70 Β ΑΘΗΝΩΝ ΣΜΕΑΕ ΚΕΔΑΣΥ 2o Β΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 60

51 707378 ΙΩΑΚΕΙΜΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΠΕ61 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΣΜΕΑΕ ΚΕΔΑΣΥ 2o Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 45.75

Ανακτήθηκε από την ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΚΛΙΜΑΚΑ http://edu.klimaka.gr



7

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΠΥΣΠΕ ή ΚΕΔΑΣΥ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ

ΤΥΠΟΣ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ

ΚΕΔΑΣΥ 
ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ 
ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ

52 725474 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ60 ΠΕΙΡΑΙΑΣ Γενική 
Παιδεία

ΚΕΔΑΣΥ 2o Γ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 6.417

53 722155 ΙΩΑΝΝΟΥ ΑΛΕΞΙΑ ΠΕ60 Δ ΑΘΗΝΩΝ ΣΜΕΑΕ ΚΕΔΑΣΥ 1o Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 7.583

54 708770 ΚΑΖΕΠΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ71 ΚΕΔΑΣΥ 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ ΚΕΔΑΣΥ ΚΕΔΑΣΥ 1o Α΄ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 44.5

55 707205 ΚΑΝΙΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ60 Δ ΑΘΗΝΩΝ ΣΜΕΑΕ ΚΕΔΑΣΥ 2o Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 29.125

56 726144 ΚΑΡΑΒΟΚΥΡΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΠΕ70 Γ ΑΘΗΝΩΝ Γενική 
Παιδεία

ΚΕΔΑΣΥ 2o Γ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 12.667

57 718847 ΚΑΡΑΒΟΤΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ70 Α ΑΘΗΝΩΝ Γενική 
Παιδεία

ΚΕΔΑΣΥ 1o Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 8.583

58 722437 ΚΑΡΑΔΑΓΛΗ ΕΥΑΝΘΙΑ ΠΕ71 ΑΡΚΑΔΙΑ ΣΜΕΑΕ ΚΕΔΑΣΥ ΔΡΑΜΑΣ 28.167

59 614022 ΚΑΡΑΘΑΝΑΣΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ70 Α ΑΘΗΝΩΝ Γενική 
Παιδεία

ΚΕΔΑΣΥ 1o Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 56.75

60 722135 ΚΑΡΒΟΥΝΗ ΠΕΛΑΓΙΑ-
ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΠΕ60 Α ΑΘΗΝΩΝ ΣΜΕΑΕ

ΚΕΔΑΣΥ 2o 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ
11.667

61 708496 ΚΑΡΠΟΥΤΖΑΚΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ71 ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΣΜΕΑΕ ΚΕΔΑΣΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 20.375

62 708802 ΚΑΡΥΠΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ71 ΕΒΡΟΣ ΣΜΕΑΕ ΚΕΔΑΣΥ ΣΥΡΟΥ 26.625

63 622146 ΚΕΛΛΑ ΟΥΡΑΝΙΑ ΠΕ60 ΛΑΡΙΣΑΣ ΣΜΕΑΕ ΚΕΔΑΣΥ ΛΑΡΙΣΑΣ 46.5

64 708781 ΚΙΖΙΡΙΔΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΠΕ71 Β ΑΘΗΝΩΝ ΣΜΕΑΕ ΚΕΔΑΣΥ 1o Β΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 26.375

65 620234 ΚΟΚΚΙΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 ΚΕΔΑΣΥ 2ο 
Α΄ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΚΕΔΑΣΥ ΚΕΔΑΣΥ 1o Α΄ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 43.125

66 726841 ΚΟΚΟΡΟΓΙΑΝΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ-
ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ70 Α ΑΘΗΝΩΝ Γενική 

Παιδεία ΚΕΔΑΣΥ ΝΑΞΟΥ 9.083

67 722142 ΚΟΛΛΑΡΑ ΦΑΝΗ ΠΕ60 ΚΑΒΑΛΑΣ ΣΜΕΑΕ ΚΕΔΑΣΥ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 21.75

68 603012 ΚΟΡΑΚΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ60 ΧΑΝΙΑ Γενική 
Παιδεία ΚΕΔΑΣΥ ΧΑΝΙΩΝ 49.667

69 564949 ΚΟΥΔΙΓΚΕΛΗ ΦΑΝΗ ΠΕ70 ΚΕΔΑΣΥ 2ο 
Γ΄ΑΘΗΝΑΣ ΚΕΔΑΣΥ ΚΕΔΑΣΥ 1o Γ΄ 

ΑΘΗΝΑΣ 57.167

70 731481 ΚΟΥΚΙΑΙΝΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ60 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ Γενική 
Παιδεία

ΚΕΔΑΣΥ 2o Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 5

71 707287 ΚΟΥΚΟΥΦΙΛΙΠΠΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ60 Α ΑΘΗΝΩΝ ΣΜΕΑΕ ΚΕΔΑΣΥ 1o Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 26.75

72 563734 ΚΟΥΝΕΝΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ70 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΣΜΕΑΕ ΚΕΔΑΣΥ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 63.833

73 581281 ΚΟΥΤΡΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 Α ΑΘΗΝΩΝ ΣΜΕΑΕ ΚΕΔΑΣΥ 2o Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 66.667

Ανακτήθηκε από την ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΚΛΙΜΑΚΑ http://edu.klimaka.gr



8

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΠΥΣΠΕ ή ΚΕΔΑΣΥ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ

ΤΥΠΟΣ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ

ΚΕΔΑΣΥ 
ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ 
ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ

74 708406 ΚΥΡΙΑΖΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ71 ΦΘΙΩΤΙΔΑ ΣΜΕΑΕ ΚΕΔΑΣΥ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 48.25

75 717500 ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ70 Δ ΑΘΗΝΩΝ Γενική 
Παιδεία

ΚΕΔΑΣΥ 1o Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 19.125

76 708460 ΚΥΡΙΤΣΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΠΕ71 ΚΥΚΛΑΔΕΣ ΣΜΕΑΕ ΚΕΔΑΣΥ 1o Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 15

77 708266 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ71 ΛΕΥΚΑΔΑ ΣΜΕΑΕ ΚΕΔΑΣΥ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 40.75

78 708329 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ ΠΕ71 ΗΜΑΘΙΑ ΣΜΕΑΕ ΚΕΔΑΣΥ 1o Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 19.25

79 614317 ΛΑΓΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΣΜΕΑΕ ΚΕΔΑΣΥ 1o Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 44.75

80 722371 ΛΑΔΑΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΠΕ71 Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΣΜΕΑΕ 
Braille ΚΕΔΑΣΥ ΚΙΛΚΙΣ 22.5

81 581003 ΛΑΜΠΡΙΝΕΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ70 Α ΑΘΗΝΩΝ ΣΜΕΑΕ ΚΕΔΑΣΥ ΧΑΝΙΩΝ 59.5

82 708161 ΛΑΤΣΗ ΜΑΡΙΑ-
ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ71 ΠΕΙΡΑΙΑΣ ΣΜΕΑΕ ΚΕΔΑΣΥ 1o ΠΕΙΡΑΙΑ 19.5

83 622407 ΛΕΜΠΕΣΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ60 ΑΡΚΑΔΙΑ Γενική 
Παιδεία ΚΕΔΑΣΥ ΑΡΚΑΔΙΑΣ 21.75

84 722084 ΛΕΡΟΥΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ60 Γ ΑΘΗΝΩΝ ΣΜΕΑΕ ΚΕΔΑΣΥ 2o Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 13.25

85 707730 ΛΙΑΝΟΥ ΝΕΡΑΝΤΖΑ ΠΕ70 ΚΑΣΤΟΡΙΑ ΣΜΕΑΕ ΚΕΔΑΣΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 12.5

86 731584 ΛΥΓΟΥΡΑ ΑΣΠΑΣΙΑ ΠΕ60 ΛΕΣΒΟΥ Γενική 
Παιδεία ΚΕΔΑΣΥ ΛΕΣΒΟΥ 5.917

87 598949 ΜΑΓΚΟΥΤΗ ΖΩΗ ΠΕ70 ΚΕΔΑΣΥ 1ο 
Γ΄ΑΘΗΝΑΣ ΚΕΔΑΣΥ ΚΕΔΑΣΥ 2o Γ΄ 

ΑΘΗΝΑΣ 37.833

88 616595 ΜΑΚΡΗ ΠΑΝΑΓΟΥΛΑ ΠΕ60 ΠΕΙΡΑΙΑΣ Γενική 
Παιδεία ΚΕΔΑΣΥ 1o ΠΕΙΡΑΙΑ 26

89 601155 ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ70 ΠΕΙΡΑΙΑΣ Γενική 
Παιδεία

ΚΕΔΑΣΥ 1o Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 35

90 732384 ΜΑΡΑΒΕΛΙΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΕ70 ΚΥΚΛΑΔΕΣ Γενική 
Παιδεία ΚΕΔΑΣΥ 2o ΠΕΙΡΑΙΑ 5.667

91 591399 ΜΑΡΑΙΔΩΝΗ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ70 Α ΑΘΗΝΩΝ ΣΜΕΑΕ ΚΕΔΑΣΥ 2o Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 35

92 708171 ΜΑΡΓΑΡΙΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ71 Β ΑΘΗΝΩΝ ΣΜΕΑΕ ΚΕΔΑΣΥ 2o Β΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 24.75

93 578354 ΜΑΥΡΑΚΗ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ ΠΕ70 Β ΑΘΗΝΩΝ ΣΜΕΑΕ ΚΕΔΑΣΥ 1o Β΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 54.5

94 708380 ΜΑΥΡΙΚΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ71 Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΣΜΕΑΕ ΚΕΔΑΣΥ 2o Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 21.125

95 586280 ΜΕΡΤΖΑΝΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 Β ΑΘΗΝΩΝ ΣΜΕΑΕ ΚΕΔΑΣΥ 1o Β΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 59

Ανακτήθηκε από την ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΚΛΙΜΑΚΑ http://edu.klimaka.gr



9

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΠΥΣΠΕ ή ΚΕΔΑΣΥ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ

ΤΥΠΟΣ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ

ΚΕΔΑΣΥ 
ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ 
ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ

96 618916 ΜΗΛΙΩΝΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ60 Β ΑΘΗΝΩΝ ΣΜΕΑΕ ΚΕΔΑΣΥ 2o Β΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 33.75

97 707897 ΜΗΤΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ71 Β ΑΘΗΝΩΝ ΣΜΕΑΕ ΚΕΔΑΣΥ 1o Β΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 30.875

98 708516 ΜΗΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΞΕΝΙΑ ΠΕ71 ΚΟΖΑΝΗ ΣΜΕΑΕ ΚΕΔΑΣΥ 2o Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 17.875

99 715662 ΜΙΧΗ ΦΑΝΗ ΠΕ70 ΛΑΡΙΣΑΣ Γενική 
Παιδεία ΚΕΔΑΣΥ ΡΟΔΟΥ 14.75

100 588544 ΜΟΣΚΟΦΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ70 Α ΑΘΗΝΩΝ ΣΜΕΑΕ ΚΕΔΑΣΥ 1o Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 49

101 722216 ΜΟΥΛΕΛΗ ΗΛΙΑΝΑ ΠΕ60 ΛΑΚΩΝΙΑ ΣΜΕΑΕ ΚΕΔΑΣΥ ΦΛΩΡΙΝΑΣ 37

102 707271 ΜΠΑΛΗΜΠΙΩΤΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ60 ΧΑΝΙΑ ΣΜΕΑΕ ΚΕΔΑΣΥ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 42.625

103 614338 ΜΠΑΝΤΟΥΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ70 Α ΑΘΗΝΩΝ ΣΜΕΑΕ ΚΕΔΑΣΥ 2o Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 55.167

104 579533 ΜΠΑΝΤΡΑ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΠΕ70 ΡΕΘΥΜΝΟ ΣΜΕΑΕ ΚΕΔΑΣΥ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 49.5

105 718791 ΜΠΑΝΤΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ Γενική 
Παιδεία ΚΕΔΑΣΥ ΣΥΡΟΥ 12.583

106 565172 ΜΠΑΞΕΒΑΝΗ ΒΑΡΒΑΡΑ ΠΕ70 Β ΑΘΗΝΩΝ
ΣΜΕΑΕ 

Νοηματικής 
Γλώσσας

ΚΕΔΑΣΥ 1o Β΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 71.333

107 707965 ΜΠΑΤΣΙΚΑ ΖΩΗ ΠΕ71 ΓΡΕΒΕΝΑ ΣΜΕΑΕ ΚΕΔΑΣΥ ΓΡΕΒΕΝΩΝ 43.75

108 715163 ΜΠΕΖΥΡΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΙΣΙΔΩΡΑ ΠΕ60 ΚΑΒΑΛΑΣ Γενική 
Παιδεία ΚΕΔΑΣΥ ΡΟΔΟΠΗΣ 22.083

109 733548 ΜΠΕΤΤΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ71 ΑΧΑΙΑ ΣΜΕΑΕ ΚΕΔΑΣΥ ΣΥΡΟΥ 9.083

110 553351 ΜΠΙΖΟΥΜΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΠΕ70 ΚΕΔΑΣΥ 1ο 
Δ΄ΑΘΗΝΑΣ ΚΕΔΑΣΥ ΚΕΔΑΣΥ 2o Α΄ 

ΑΘΗΝΑΣ 78.167

111 602707 ΜΠΛΑΝΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ70 Β ΑΘΗΝΩΝ ΣΜΕΑΕ ΚΕΔΑΣΥ 2o Β΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 44.833

112 593642 ΜΠΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙ ΠΕ70 Δ ΑΘΗΝΩΝ ΣΜΕΑΕ ΚΕΔΑΣΥ 1o Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 57.333

113 708738 ΝΑΤΣΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΕ71 ΚΕΔΑΣΥ 2ο ΠΕΙΡΑΙΑ ΚΕΔΑΣΥ ΚΕΔΑΣΥ 2o Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 15.75

114 722415 ΝΤΑΝΑΣΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ71 Δ ΑΘΗΝΩΝ ΣΜΕΑΕ ΚΕΔΑΣΥ 1o Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 14.125

115 603220 ΞΙΟΥΡΑ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΠΕ60 Γ ΑΘΗΝΩΝ Γενική 
Παιδεία

ΚΕΔΑΣΥ 1o Γ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 35.833

116 707376 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ61 Β ΑΘΗΝΩΝ ΣΜΕΑΕ ΚΕΔΑΣΥ 2o Β΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 33.375

117 593036 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ70 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ ΣΜΕΑΕ ΚΕΔΑΣΥ ΡΟΔΟΥ 52.333

Ανακτήθηκε από την ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΚΛΙΜΑΚΑ http://edu.klimaka.gr



10

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΠΥΣΠΕ ή ΚΕΔΑΣΥ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ

ΤΥΠΟΣ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ

ΚΕΔΑΣΥ 
ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ 
ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ

118 707372 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ60 Α ΑΘΗΝΩΝ ΣΜΕΑΕ ΚΕΔΑΣΥ 1o Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 18.5

119 592918 ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΠΕ70 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΣΜΕΑΕ ΚΕΔΑΣΥ 2o Β΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 48

120 563250 ΠΑΝΑΓΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ70 ΑΧΑΙΑ Γενική 
Παιδεία ΚΕΔΑΣΥ 1o ΑΧΑΪΑΣ 76.667

121 586456 ΠΑΝΤΑΖΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΗΣ ΠΕ70 Α ΑΘΗΝΩΝ ΣΜΕΑΕ ΚΕΔΑΣΥ 1o Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 59

122 732119 ΠΑΠΑ ΑΓΑΠΗ ΠΕ70 ΚΕΡΚΥΡΑ Γενική 
Παιδεία ΚΕΔΑΣΥ ΛΑΣΙΘΙΟΥ 5.083

123 587904 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 ΚΑΒΑΛΑΣ Γενική 
Παιδεία ΚΕΔΑΣΥ ΚΑΒΑΛΑΣ 38.667

124 584866 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ70 ΚΕΔΑΣΥ ΠΕΛΛΑΣ ΚΕΔΑΣΥ ΚΕΔΑΣΥ 1o Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 46.5

125 582858 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΠΕ60 Β ΑΘΗΝΩΝ Γενική 
Παιδεία

ΚΕΔΑΣΥ 1o Β΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 78.167

126 563739 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ70 Β ΑΘΗΝΩΝ ΣΜΕΑΕ ΚΕΔΑΣΥ 1o Β΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 59

127 608391 ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ60 ΒΟΙΩΤΙΑ ΣΜΕΑΕ ΚΕΔΑΣΥ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 51.5

128 715062 ΠΑΠΑΚΑΛΟΥΣΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ60 ΤΡΙΚΑΛΑ ΣΜΕΑΕ ΚΕΔΑΣΥ 1o Γ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 9.833

129 579405 ΠΑΠΑΛΑΜΠΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 ΡΕΘΥΜΝΟ ΣΜΕΑΕ ΚΕΔΑΣΥ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 59.667

130 707917 ΠΑΠΑΤΣΙΑΚΜΑΚΗ - 
ΚΩΦΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ71 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΣΜΕΑΕ ΚΕΔΑΣΥ 2o Α΄ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 36.125

131 715141 ΠΑΠΟΥΛΑΚΗ ΣΤΕΛΛΑ ΠΕ60 ΚΕΔΑΣΥ 2ο 
Γ΄ΑΘΗΝΑΣ ΚΕΔΑΣΥ ΚΕΔΑΣΥ 1o Α΄ 

ΑΘΗΝΑΣ 17.333

132 608381 ΠΑΤΣΑΚΑ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΠΕ60 ΛΑΡΙΣΑΣ ΣΜΕΑΕ ΚΕΔΑΣΥ ΛΑΡΙΣΑΣ 40.5

133 582315 ΠΑΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ70 ΚΕΔΑΣΥ 1ο 
Δ΄ΑΘΗΝΑΣ ΚΕΔΑΣΥ ΚΕΔΑΣΥ 2o Α΄ 

ΑΘΗΝΑΣ 42.333

134 707281 ΠΕΤΡΑΤΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ60 Α ΑΘΗΝΩΝ ΣΜΕΑΕ
ΚΕΔΑΣΥ 1o 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ

32.5

135 599712 ΠΕΤΡΕΛΛΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 ΠΕΙΡΑΙΑΣ ΣΜΕΑΕ ΚΕΔΑΣΥ 1o ΠΕΙΡΑΙΑ 46

136 718324 ΠΕΤΡΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ70 ΖΑΚΥΝΘΟΣ Γενική 
Παιδεία

ΚΕΔΑΣΥ 2o Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 9.333

137 722141 ΠΕΧΛΙΒΑΝΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ60 Δ ΑΘΗΝΩΝ ΣΜΕΑΕ ΚΕΔΑΣΥ 2o Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 25.417

138 722443 ΠΙΚΗ ΜΑΡΙΑ-
ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ71 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΣΜΕΑΕ ΚΕΔΑΣΥ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 9.25

139 722223 ΠΙΣΠΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ60 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ ΣΜΕΑΕ ΚΕΔΑΣΥ ΑΡΤΑΣ 21.583

Ανακτήθηκε από την ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΚΛΙΜΑΚΑ http://edu.klimaka.gr



11

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΠΥΣΠΕ ή ΚΕΔΑΣΥ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ

ΤΥΠΟΣ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ

ΚΕΔΑΣΥ 
ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ 
ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ

140 707212 ΠΛΙΑΣΑ ΣΟΦΙΑ ΠΕ60 ΣΕΡΡΕΣ ΣΜΕΑΕ ΚΕΔΑΣΥ 2o Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 20.75

141 611475 ΡΑΛΛΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ60 ΚΕΔΑΣΥ 2ο 
Β΄ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΚΕΔΑΣΥ ΚΕΔΑΣΥ 1o Δ΄ 

ΑΘΗΝΑΣ 36

142 707283 ΡΗΓΑ ΕΛΕΝΗ ΠΕ60 ΖΑΚΥΝΘΟΣ ΣΜΕΑΕ ΚΕΔΑΣΥ ΖΑΚΥΝΘΟΥ 23

143 567969 ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ60 ΚΙΛΚΙΣ ΣΜΕΑΕ ΚΕΔΑΣΥ ΚΙΛΚΙΣ 65.5

144 601767 ΣΑΪΤΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ70 Β ΑΘΗΝΩΝ ΣΜΕΑΕ ΚΕΔΑΣΥ 2o Β΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 64.333

145 621331 ΣΑΚΚΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ70 Β ΑΘΗΝΩΝ ΣΜΕΑΕ ΚΕΔΑΣΥ ΛΑΡΙΣΑΣ 44.25

146 586471 ΣΑΠΟΥΝΙΔΟΥ ΝΙΚΗ ΠΕ70 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΣΜΕΑΕ
ΚΕΔΑΣΥ 1o 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ

46.833

147 621531 ΣΑΡΡΑ ΗΛΙΑΝΑ ΠΕ70 Α ΑΘΗΝΩΝ Γενική 
Παιδεία ΚΕΔΑΣΥ 2o ΑΧΑΪΑΣ 21.375

148 605763 ΣΕΝΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΠΕ70 Α ΑΘΗΝΩΝ ΣΜΕΑΕ ΚΕΔΑΣΥ 2o Β΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 43.5

149 722138 ΣΙΝΑΝΑ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΠΕ60 Δ ΑΘΗΝΩΝ ΣΜΕΑΕ ΚΕΔΑΣΥ 1o Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 15.917

150 594498 ΣΙΦΝΙΟΥ ΚΛΕΑΝΘΗ ΠΕ70 ΠΕΙΡΑΙΑΣ Γενική 
Παιδεία ΚΕΔΑΣΥ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 38

151 707394 ΣΙΩΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ61 Γ ΑΘΗΝΩΝ ΣΜΕΑΕ ΚΕΔΑΣΥ 1o Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 11.875

152 603184 ΣΟΛΩΜΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ60 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ ΣΜΕΑΕ ΚΕΔΑΣΥ ΡΟΔΟΥ 52

153 620942 ΣΟΥΛΙΩΤΗ ΑΓΟΡΙΤΣΑ ΠΕ70 ΒΟΙΩΤΙΑ Γενική 
Παιδεία ΚΕΔΑΣΥ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ 21.375

154 724924 ΣΟΥΡΛΑ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΠΕ60 ΛΕΣΒΟΥ Γενική 
Παιδεία ΚΕΔΑΣΥ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 14.125

155 708778 ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ71 ΑΧΑΙΑ ΣΜΕΑΕ ΚΕΔΑΣΥ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 31.75

156 708520 ΤΑΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ71 ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΣΜΕΑΕ ΚΕΔΑΣΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 19.25

157 707410 ΤΑΣΙΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ70 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ ΣΜΕΑΕ ΚΕΔΑΣΥ ΚΩ 38.25

158 618849 ΤΕΛΙΟΥ ΛΙΑΝΑ ΠΕ70 ΛΑΡΙΣΑΣ ΣΜΕΑΕ ΚΕΔΑΣΥ ΛΑΡΙΣΑΣ 50.625

159 715753 ΤΟΪΤΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΠΕ70 Γ ΑΘΗΝΩΝ Γενική 
Παιδεία

ΚΕΔΑΣΥ 1o Γ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 15

160 594519 ΤΟΥΡΛΙΔΑ ΣΟΦΙΑ ΠΕ70 ΚΕΔΑΣΥ 2ο ΑΝΑΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ ΚΕΔΑΣΥ ΚΕΔΑΣΥ 1o Α΄ 

ΑΘΗΝΑΣ 41.333

161 579327 ΤΡΙΑΝΤΗ ΕΥΔΟΚΙΑ ΠΕ70 Α ΑΘΗΝΩΝ ΣΜΕΑΕ ΚΕΔΑΣΥ 1o Β΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 64

Ανακτήθηκε από την ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΚΛΙΜΑΚΑ http://edu.klimaka.gr



12

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΠΥΣΠΕ ή ΚΕΔΑΣΥ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ

ΤΥΠΟΣ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ

ΚΕΔΑΣΥ 
ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

ΜΟΡΙΑ 
ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ

162 722096 ΤΣΑΓΚΑΡΗ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΠΕ61 Δ ΑΘΗΝΩΝ ΣΜΕΑΕ ΚΕΔΑΣΥ 2o Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 8.583

163 584080 ΤΣΙΑΛΛΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ70 Δ ΑΘΗΝΩΝ ΣΜΕΑΕ 
Braille

ΚΕΔΑΣΥ 1o Β΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 43.333

164 620683 ΤΣΙΑΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ70 ΚΕΔΑΣΥ ΛΑΡΙΣΑΣ ΚΕΔΑΣΥ ΚΕΔΑΣΥ ΣΥΡΟΥ 21,375

165 595560 ΤΣΙΓΑΡΙΔΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ60 ΛΑΡΙΣΑΣ ΣΜΕΑΕ ΚΕΔΑΣΥ ΛΑΡΙΣΑΣ 65

166 707699 ΤΣΙΚΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ70 ΚΕΔΑΣΥ ΚΟΖΑΝΗΣ ΚΕΔΑΣΥ ΚΕΔΑΣΥ ΦΛΩΡΙΝΑΣ 30.75

167 607446 ΤΣΙΜΟΥΡΗ ΑΘΗΝΑ ΠΕ70 ΠΕΙΡΑΙΑΣ ΣΜΕΑΕ ΚΕΔΑΣΥ 1o ΠΕΙΡΑΙΑ 66

168 724929 ΤΣΙΡΚΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ60 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ Γενική 
Παιδεία

ΚΕΔΑΣΥ 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 25.75

169 731520 ΤΣΙΤΣΙΚΑΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΠΕ60 ΚΕΦΑΛΛΟΝΙΑ Γενική 
Παιδεία

ΚΕΔΑΣΥ 
ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 24.833

170 708554 ΤΣΟΥΚΑΛΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ71 ΗΛΕΙΑ ΣΜΕΑΕ ΚΕΔΑΣΥ ΗΛΕΙΑΣ 43.125

171 591992 ΤΣΟΥΜΕΛΕΚΑ 
ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΠΕ60 1ο ΚΕΔΑΣΥ Δ' 

ΑΘΗΝΑΣ ΚΕΔΑΣΥ ΚΕΔΑΣΥ 2o Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 39

172 726945 ΦΑΛΟΥΤΣΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ-
ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ Γενική 

Παιδεία
ΚΕΔΑΣΥ 2o Β΄ 

ΑΘΗΝΑΣ 6.75

173 707341 ΦΑΡΡΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΕ60 Α ΑΘΗΝΩΝ ΣΜΕΑΕ ΚΕΔΑΣΥ 1o Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 12

174 708639 ΦΙΛΙΠΠΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ71 ΣΑΜΟΥ ΣΜΕΑΕ ΚΕΔΑΣΥ ΔΡΑΜΑΣ 26.5

175 575799 ΦΙΛΙΠΠΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ70 Β ΑΘΗΝΩΝ ΣΜΕΑΕ ΚΕΔΑΣΥ 2o Β΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 73.833

176 707971 ΧΑΛΑΣΤΑΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ71 Α ΑΘΗΝΩΝ ΣΜΕΑΕ ΚΕΔΑΣΥ 1o Α΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 24.875

177 708009 ΧΑΣΙΩΤΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΠΕ71 Α ΑΘΗΝΩΝ ΣΜΕΑΕ ΚΕΔΑΣΥ 2o Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 19.875

178 726910 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ70 Δ ΑΘΗΝΩΝ Γενική 
Παιδεία ΚΕΔΑΣΥ ΑΡΚΑΔΙΑΣ 14.667

Η διάρκεια της απόσπασης για τους παραπάνω εκπαιδευτικούς είναι μέχρι και την 10η Ιουλίου 2026 και 
οφείλουν να παρουσιαστούν στην υπηρεσία τους με την έναρξη του σχολικού έτους, ήτοι 01-09-2025.

Ανακτήθηκε από την ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΚΛΙΜΑΚΑ http://edu.klimaka.gr



13

Οι Διευθυντές/ντριες Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης και οι Προϊστάμενοι/ες των ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ. των περιοχών 
από τις οποίες αποσπώνται οι εκπαιδευτικοί, παρακαλούνται να κοινοποιήσουν την παρούσα στους 
αποσπώμενους.

Οι Προϊστάμενοι/νες των ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ. στα οποία αποσπώνται οι παραπάνω εκπαιδευτικοί, 
παρακαλούνται να αποστείλουν αντίγραφα της ανάληψης υπηρεσίας των αποσπασμένων στους Προϊσταμένους 
/νες των περιοχών από τις οποίες προέρχονται. 

                                                           
     

              Η ΥΠΟΥΡΓΟΣ
                   

                                                                ΣΟΦΙΑ ΖΑΧΑΡΑΚΗ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΝΟΜΗΣ: 

I.   Αποδέκτες προς Ενέργεια
      1. Διευθύνσεις Α/θμιας Εκπ/σης
      2. ΚΕΔΑΣΥ της χώρας (Δια των Περιφερειακών Διευθύνσεων Εκπαίδευσης)
ΙΙ.  Αποδέκτες προς κοινοποίηση:
      Περιφερειακούς Διευθυντές Εκπαίδευσης

ΙΙΙ . ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ:

       1.Γραφείο Υπουργού
       2. Γραφείο Γενικού Γραμματέα Α/θμιας & Β/θμιας Εκπ/σης & Ειδικής Αγωγής
       3. Γενική Δ/νση Εκπ/κού Προσωπικού Π.Ε. & Δ.Ε.
       4. Δ/νση Διοίκησης Εκπ/κού Προσωπικού Π.Ε. & Δ.Ε. -Τμήμα Α΄
       5. Δ/νση Διορισμών - Προσλήψεων Εκπ/κού Προσωπικού Π.Ε. & Δ.Ε. - Τμήμα Α΄
       6. Γενική Δ/νση Σπουδών Π.Ε. & Δ.Ε - Ψηφιακό φροντιστήριο (psf-teachers@minedu.gov.gr) 
       7. Δ/νση Ανάπτυξης Εφαρμογών Πληροφοριακών Συστημάτων, Τμήμα Β΄
       8. Δ/νση Εκπ/σης Τεχνολογίας και Καινοτομίας, Τμήμα Α- myschool@minedu.gov

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ
Η Προϊστάμενη του Τμήματος Α΄

της Δ/νσης Διοίκησης Εκπαιδευτικού  Προσωπικού 
A/θμιας & Β/θμιας Εκπ/σης

του Υπουργείου Παιδείας, Θρησκευμάτων και Αθλητισμού
  MSc ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΤΣΙΑΒΙΚΟΥ

Ανακτήθηκε από την ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΚΛΙΜΑΚΑ http://edu.klimaka.gr




